
   

1 
 

 

Centrální zadavatel vyhotovil Záznam o poptávkovém řízení veřejné zakázky malého rozsahu, který obsahuje 

podstatné informace o průběhu veřejné zakázky. 

Část 1 – Papírová hygiena 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky papírové hygieny bez náhradního plnění pro centrálního 

zadavatele a organizace Plzeňského kraje. 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30. 11. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 22. 11. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) BÜROPROFI s.r.o., IČO: 62502034, se sídlem: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 4 

2) LUKSÍK - PROMEX s.r.o., IČO: 27082415, se sídlem Veltrusy, Nad Benzinou 601, PSČ 27746 

3) ALTER, s.r.o., IČO: 27974049, se sídlem: Vavákova 963, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

4) KARKO PAPER s.r.o., IČO: 27974049, se sídlem: Květná 2723/69, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

5) ECOFOL, s.r.o., IČO: 64049027, se sídlem: K Vavřinečku 441/7, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 

6) MANLOMKA s.r.o., IČO: 27834425, se sídlem: č.p. 1, 739 91 Bocanovice 

ZÁZNAM O POPTÁVKOVÉM ŘÍZENÍ 

NÁZEV ZAKÁZKY 

PAPÍROVÁ A OSTATNÍ HYGIENA PRO PLZEŇSKÝ KRAJ 2023 BEZ NÁHRADNÍHO 
PLNĚNÍ (VZMR) 

Část 1 – Papírová hygiena 

Část 2 – Ostatní hygiena 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/214/CN/22 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

1045/23/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P22V00000883 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10103.html 

ODKAZ VVZ:  - 

ODKAZ TED:  - 

CENTRÁLNÍ 
ZADAVATEL: 

Centrální nákup Plzeňského kraje, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Dominika Komašková, právnička 

E-MAIL: dominika.komaskova@cnpk.cz 

DRUH VZ: Dodávky REŽIM VZ: VZMR 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

III. skupina 

https://ezak.cnpk.cz/contract_display_10103.html


2 
 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.,  
IČO: 26381001  
Sídlo: Dalovice, Hlavní 74/12, okres Karlovy Vary, PSČ 36263 

29. 11. 2022  

17:56 hodin 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Po otevření nabídek měly být porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH.  

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 08. 12. 2022 o výběru dodavatele Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.,  

IČO: 26381001, se sídlem Dalovice, Hlavní 74/12, okres Karlovy Vary, PSČ 36263, který předložil jedinou nabídku a 

zároveň splnil podmínky kvalifikace. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 12. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o., ve 

které byla sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti Rámcové dohody ve 

výši 600.000,- Kč bez DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

Část 2 – Ostatní hygiena 

1. PŘEDMĚT VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Předmětem veřejné zakázky jsou průběžné dodávky ostatní hygieny bez náhradního plnění pro centrálního 

zadavatele a organizace Plzeňského kraje. 



3 
 

Centrální zadavatel stanovil lhůtu pro podání nabídek do 30. 11. 2022 do 10:00 hodin. Nabídky se přijímaly 

prostřednictvím systému E-ZAK. 

2. OSLOVENÍ DODAVATELÉ 

Výzva k podání nabídek byla dne 22. 11. 2022 zaslána těmto dodavatelům: 

1) BÜROPROFI s.r.o., IČO: 62502034, se sídlem: Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 4 

2) LUKSÍK - PROMEX s.r.o., IČO: 27082415, se sídlem Veltrusy, Nad Benzinou 601, PSČ 27746 

3) ALTER, s.r.o., IČO: 27974049, se sídlem: Vavákova 963, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

4) KARKO PAPER s.r.o., IČO: 27974049, se sídlem: Květná 2723/69, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 

5) ECOFOL, s.r.o., IČO: 64049027, se sídlem: K Vavřinečku 441/7, Předlice, 400 01 Ústí nad Labem 

6) MANLOMKA s.r.o., IČO: 27834425, se sídlem: č.p. 1, 739 91 Bocanovice 

3. SEZNAM PODANÝCH NABÍDEK 

Ve lhůtě pro podání nabídek byla podána 1 nabídka. 

Označení 

nabídky 
Účastník 

Datum a čas 

podání nabídky 

E1 

(elektronická) 

Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.,  
IČO: 26381001  
Sídlo: Dalovice, Hlavní 74/12, okres Karlovy Vary, PSČ 36263 

29. 11. 2022  

17:27 hodin 

4. VYŘAZENÉ NABÍDKY 

Žádná nabídka nebyla vyřazena. 

5. ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

Nabídky měly být hodnoceny podle ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší celkové nabídkové ceny v Kč bez 

DPH. Po otevření nabídek měly být porovnány celkové nabídkové ceny dodavatelů v Kč bez DPH.  

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

6. VÝSLEDEK HODNOCENÍ NABÍDEK 

Hodnocení nebylo provedeno, protože byla podána pouze jedna nabídka. 

7. ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU 

Centrální zadavatel rozhodl dne 08. 12. 2022 o výběru dodavatele Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o.,  

IČO: 26381001, se sídlem Dalovice, Hlavní 74/12, okres Karlovy Vary, PSČ 36263, který předložil jedinou nabídku a 

zároveň splnil podmínky kvalifikace. 

8. CENA SJEDNANÁ VE SMLOUVĚ 

Centrální zadavatel uzavřel dne 12. 12. 2022 smlouvu s dodavatelem Petr Fiala - velkoobchod s drogérií s.r.o., ve 

které byla sjednána maximální celková cena dílčích plnění uskutečněných po dobu účinnosti Rámcové dohody ve 

výši 350.000,- Kč bez DPH. 

9. PODDODAVATELÉ 

Dodavatel v nabídce uvedl, že provede zakázku samostatně bez využití poddodavatelů. 



4 
 

10. OSOBY SE STŘETEM ZÁJMŮ 

Nebyly zjištěny osoby se střetem zájmů. 

 

 

V Plzni 

Mgr. Bc. Jana Dubcová 
ředitelka 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 

 

vz. 

 

Ing. Silvie Hodanová 
zástupkyně ředitelky, vedoucí oddělení dodávek a služeb 
Centrální nákup Plzeňského kraje,  

příspěvková organizace 

 

za centrálního zadavatele 

 

 

Za obsahovou správnost: Mgr. Dominika Komašková 

 


		2023-02-19T23:13:57+0100
	Mgr. Dominika Komašková


		2023-02-20T09:14:21+0100
	Ing. Silvie Hodanová




